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Projets d’ouvertures et de fermetures de classes

Seuls les ouvertures et fermetures conditionnels maintenues ainsi que les nouvelles mesures apparaissent
dans le tableau ci-dessous. Les ouvertures et fermetures fermes actées lors du CDEN de mars ne sont pas
réétudiées si les effectifs n’ont pas évolué.

Certaines de ces décisions seront réétudiées d’ici au CDEN prévu le mercredi 27/06.

Support

B3 Prim Intercommunale AUTECHAUX FC ECEL

B1 Elem AVANNE AVENEY oC ?
B3 E.E.PU COUR BAUME-LES-DAMES FC ECEL
M1 E.E.PU CLAIRE RADREAU BAVANS oC ECEL
B7 Mat TRISTAN BERNARD BESANCON annulation O
B1 Mat COLOGNE BESANCON OF ECMA
B7 Mat FONTAINE ECU BESANCON oC ECMA
B3 Elem SAINT CLAUDE BESANCON FC ECEL
B8 Elem HELVETIE BESANCON FC ECEL
B8 Mat FONTAINE ARGENT BESANCON FC ECMA
B3 Mat ALBERT CAMUS BESANCON FF ECMA
B7 Mat CHAMPROND BESANCON annulation F
B1 Mat BOURGOGNE BESANCON annulation F
M4 Mat PERGAUD BETHONCOURT FC ECMA
M4 Mat VICTOR HUGO BETHONCOURT a l'étude
B8 E.E.PU BEURE annulation O
P E.E.PU INTERCO DU JURA VERT BOUJAILLES FC ECMA
B4 E.E.PU BOUSSIERES FC ECEL
P E.E.PU CHAFFOIS FF ECEL
B8 E.E.PU CHARNAY FC ECEL
B4 E.E.PU DEVECEY FF ECMA
B8 E.E.PU LBLT:ERCCI_(')EPLATEAU DELA DURNES annulation F
B8 EM ETERNOZ annulation F
B4 EMPU FRANOIS FF ECMA
M E.E.PU SEQ‘II\"I?LESMBE FF ECMA
B2 GUYANS VENNES oC ELEM
M E.E.PU INTERCOMMUNALE LA CHENALOTTE ocC ECEL
P LA RIVIERE DRUGEON OC ELEM
B2 E.E.PU INTERCOMMUNALE LANDRESSE annulation F
: NS o
M3 E.E.PU LES TILLEULS MATHAY FF ECEL
B3 E.E.PU CAMILLE PICARD MONCEY annulation F
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M2
M2
B8
B8
B7
B4
B4
M3
M4
B7
B2
M3
M3

M1
M1

E.E.PU
EMPU
EPPU
Elem
Mat
Elem
Elem
Elem
Prim
EMPU
Elem
Mat
Mat
Elem
Mat
Elem

Prim

FOSSES

RAVEL MAURICE

COURBET

ROUSSEY RENE
JOUFFROY D'ABBANS
LEVIN MARCEL

St EXUPERY
OEHMICHEN
PERGAUD

CENTRE

MYOSOTIS

MONTBELIARD
MONTBELIARD
QUINGEY
ORNANS

ROCHE LEZ BEAUPRE

SAINT-VIT
SAINT-VIT
SELONCOURT
TAILLECOURT
THISE
VALDAHON
VALENTIGNEY
VALENTIGNEY
VILLERS LE LAC
VOUJEAUCOURT
VOUJEAUCOURT
VUILLECIN

annulation F
FC

FC

a l'étude
FC

FF

FF

FF

FF

FF

a I’'étude
FC

a l'étude
ocC

FF

FC

ocC

Projets d’ouverture des classes de CP en REP et CE1 en REP+

Circo

B1
Bl

B1
B1
B1
M4

M2
M2
M2
M3
M3
M3
M3
M4
M4
M4

M3

Type Nom

E.E.PU BOURGOGNE

E.E.PU FOURIER I

E.E.PU DURER ALBRECHT

E.E.PU CHAMPAGNE

E.E.PU ILE DE France

E.E.PU NELSON MANDELA
BOULLOCHE

E.E.PU ANDRE

E.E.PU COTEAU JOUVENT

E.E.PU  PETIT CHENOIS

E.E.PU GEORGES EDME

E.E.PU  SUR LES VIGNES

E.E.PU MONTANOT

E.E.PU AUTOS

E.E.PU DANIEL JEANNEY

E.E.PU CENTRE

E.E.PU  CHENES
DONZELOT

E.E.PU PIERRE

Ville
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BETHONCOURT

MONTBELIARD
MONTBELIARD
MONTBELIARD
AUDINCOURT
AUDINCOURT
AUDINCOURT
AUDINCOURT
GRAND CHARMONT
SOCHAUX
SOCHAUX

VALENTIGNEY

Projet

40F+20C
10F+10C

10F
1OF

annulation OC

2 OF

2 OF
2 OF
4 OF
OF

2 OF
20F
OF

2 OF
1 OF
2 OF

20F

ECMA
ECMA

ECMA
ECEL
ECEL
ECEL

ECMA

ECMA

ELEM

ECMA

ECEL
ELEM
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Dispositif « Plus de maitres que de classes »

e Suppression du poste PDMQDC de I’école Chateau Herr PONT DE ROIDE
e Maintien de la création d’un poste a I'école Sous la Chaux a Montbéliard.

Remplacement

e 2 créations de Titulaire Brigade sur la circonscription de B5-ASH

Pour mémoire, le premier projet de Carte Scolaire proposé en février dernier prévoyait la
création de 12 postes de TR pour le département a la rentrée.
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